
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

18  год 46 хв 

«16» листопада 2020 року                            №154 

 

 

Про повернення грошової застави ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

Розглянувши заяву від 12 листопада 2020 року ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ», яка відповідно до Протоколу від 

10 листопада 2020 року Одеської обласної територіальної виборчої комісії «Про 

результати виборів депутатів Одеської обласної ради» в єдиному багатомандатному 

виборчому окрузі отримала право на участь у розподілі депутатських мандатів, 

представленого платіжного доручення №9 від 21 вересня 2020 року, керуючись до п.8 

ст.225 Виборчого кодексу України, Постановою Центральної виборчої комісії від 21 

серпня 2020 року № 193, Одеська обласна територіальна виборча комісія, 

постановляє: 

 

1. Повернути ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 

МАЙБУТНЄ» грошову заставу, що була внесена на спеціальний рахунок Одеської 

обласної територіальної виборчої комісії, у зв’язку із отриманням права на участь у 

розподілі депутатських мандатів Одеської обласної ради. 

 

2. Перерахувати грошову заставу на рахунок, вказаний в відповідній заяві 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ». 

 

3. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради та 

стенді офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у 

встановлені Виборчим кодексом України порядку та строки. 

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 

 


